
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksiązki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 23.606.177,07 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.722.036,38 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 4.884.140,69 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.292.762,20 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 25.141.437,97 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.450.732,39 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.724.178,57 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.879.248,42 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.844.930,15 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 413.935 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.570.338,81 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.690.705,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.690.705,58 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 70.857,64 zł,

2) celową w wysokości – 39.722,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych oraz tworzenie nowych zadań inwestycyjnych.”;

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.",

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2019 r. - dochody budżetu  2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 410 395,18Pomoc społeczna 0,00 16 700,00 427 095,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 100,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 700,00 66 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 16 700,00 66 800,00

18 705 336,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

0,00 16 700,00 18 722 036,38

majątkowe

4 884 140,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 762,20 0,00 0,00 1 292 762,20

0,00 0,00 4 884 140,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 589 477,07

1 836 185,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 836 185,87

0,00 23 606 177,0716 700,00

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2019 r. - wydatki  budżetu  2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 314,90 2 261 334,90 2 155 570,90 1 833 207,90 322 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 314,90 2 261 334,90 2 155 570,90 1 834 407,90 321 163,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 732 191,90 262 308,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 733 391,90 261 108,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 141 599,38 134 212,38 95 321,47 0,00 95 321,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 599,38 134 212,38 95 321,47 0,00 95 321,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 127 771,38 125 384,38 86 493,47 0,00 86 493,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 771,38 125 384,38 86 493,47 0,00 86 493,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 071,75 31 071,75 31 071,75 0,00 31 071,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 963,75 30 963,75 30 963,75 0,00 30 963,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 718,00 5 718,00 5 718,00 0,00 5 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 155 539,64 155 539,64 155 539,64 0,00 155 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 639,64 149 639,64 149 639,64 0,00 149 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 116 479,64 116 479,64 116 479,64 0,00 116 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 579,64 110 579,64 110 579,64 0,00 110 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 116 479,64 116 479,64 116 479,64 0,00 116 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 579,64 110 579,64 110 579,64 0,00 110 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 784 461,55 5 748 251,55 5 175 412,54 3 774 498,00 1 400 914,54 0,00 151 819,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 784 461,55 5 748 251,55 5 175 412,54 3 774 498,00 1 400 914,54 0,00 151 819,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 285 109,00 285 109,00 283 856,00 58 657,00 225 199,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 109,00 285 109,00 283 856,00 58 657,00 225 199,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 246,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 322 153,18 1 322 153,18 874 903,49 448 169,00 426 734,49 0,00 432 849,69 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 753,18 1 344 753,18 897 503,49 448 169,00 449 334,49 0,00 432 849,69 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 393 919,00 393 919,00 391 369,00 332 834,00 58 535,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 519,00 416 519,00 413 969,00 332 834,00 81 135,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 17 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 456,00 29 456,00 29 456,00 0,00 29 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 124 737,97 17 434 032,39 11 707 478,57 6 878 048,42 4 829 430,15 413 935,00 4 570 338,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 690 705,58 7 690 705,58 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -7 588,00 -7 588,00 -7 588,00 0,00 -7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 288,00 24 288,00 24 288,00 1 200,00 23 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 141 437,97 17 450 732,39 11 724 178,57 6 879 248,42 4 844 930,15 413 935,00 4 570 338,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 690 705,58 7 690 705,58 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2019 r. -Organ Książki - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 387 867,18Pomoc społeczna 0,00 16 700,00 404 567,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 100,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 700,00 66 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 16 700,00 66 800,00

6 988 369,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 16 700,00 7 005 069,73

majątkowe

3 372 351,33razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 372 351,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 360 721,06

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 10 377 421,0616 700,00

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2019 r. -  j.b Urząd Gminy Książki wydatki 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 314,90 2 261 334,90 2 155 570,90 1 833 207,90 322 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 314,90 2 261 334,90 2 155 570,90 1 834 407,90 321 163,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 732 191,90 262 308,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 733 391,90 261 108,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 141 599,38 134 212,38 95 321,47 0,00 95 321,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 599,38 134 212,38 95 321,47 0,00 95 321,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 127 771,38 125 384,38 86 493,47 0,00 86 493,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 771,38 125 384,38 86 493,47 0,00 86 493,47 1 470,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 071,75 31 071,75 31 071,75 0,00 31 071,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 963,75 30 963,75 30 963,75 0,00 30 963,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 718,00 5 718,00 5 718,00 0,00 5 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 155 539,64 155 539,64 155 539,64 0,00 155 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 639,64 149 639,64 149 639,64 0,00 149 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 116 479,64 116 479,64 116 479,64 0,00 116 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 579,64 110 579,64 110 579,64 0,00 110 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 116 479,64 116 479,64 116 479,64 0,00 116 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 579,64 110 579,64 110 579,64 0,00 110 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 933 042,60 896 832,60 525 975,00 92 749,00 433 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 042,60 896 832,60 525 975,00 92 749,00 433 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 285 109,00 285 109,00 283 856,00 58 657,00 225 199,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 109,00 285 109,00 283 856,00 58 657,00 225 199,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 246,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 615 567,76 6 924 862,18 5 781 329,58 2 416 591,58 3 364 738,00 413 935,00 141 775,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 690 705,58 7 690 705,58 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -7 588,00 -7 588,00 -7 588,00 0,00 -7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 688,00 1 688,00 1 688,00 1 200,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 609 667,76 6 918 962,18 5 775 429,58 2 417 791,58 3 357 638,00 413 935,00 141 775,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 690 705,58 7 690 705,58 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2019 r. - j.b GOPS w Ksiązkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 301 753,18 1 301 753,18 874 903,49 448 169,00 426 734,49 0,00 426 849,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 353,18 1 324 353,18 897 503,49 448 169,00 449 334,49 0,00 426 849,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 393 919,00 393 919,00 391 369,00 332 834,00 58 535,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 519,00 416 519,00 413 969,00 332 834,00 81 135,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 17 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 456,00 29 456,00 29 456,00 0,00 29 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 482 189,26 5 482 189,26 1 204 243,45 717 750,84 486 492,61 0,00 4 277 945,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 504 789,26 5 504 789,26 1 226 843,45 717 750,84 509 092,61 0,00 4 277 945,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23 606 177,07 zł i ulegają zwiększeniu o kwotę 16 700 zł,
w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększającą dotację na
dofinansowanie zadań w zakresie realizacji wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i domu"

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 25 141 437,97 zł i ulegają zwiększeniu o kwotę 16.700 zł co jest
bezpośrenio powiązane ze stroną dochodową. Wycofano udział środków własnych w zadaniu dotacyjnym
i przeniesiono go na dofinansowanie PCPR, natomiast udział środków własnych z zadnia PCPR
przeniesiono na zwiększenie wydatków GOPS kwota 16.700 zł. Po stronie wydatkowej dokonano
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek. Z rezerwy
celowej uruchomiono środki na niezbędne wydatki w jednostce budżetowej GOPS zgodnie z wnioskiem
Kierownika Jednostki /kwota 5.900 zł/.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1843375488

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 06F3D80B-08CE-4296-825C-7FF259374301. Podpisany Strona 2


		2019-06-27T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




